
K U P N Í   S M L O U V A   

č. 2020/016 
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

 

SMLUVNÍ  STRANY 

 

Kupující:   Obchodní akademie Vinohradská 

120 00 Praha 2, Vinohradská 38/1971 

se sídlem:   Vinohradská 38/1971, 120 00 Praha 2 

zastoupené:    RNDr. Milanem Mackem, CSc., ředitelem 

IČO:     61386774 

DIČ:    CZ61386774  

 

      

    (dále jen kupující) 

 

a 

 

Prodávající:   Af Office, s.r.o. 

se sídlem:   Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6 

zastoupený:    Jiřím Sikorou, jednatelem společnosti  

IČO:      26768771 

DIČ:      CZ26768771  plátce DPH 

bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s.,  

číslo účtu:    103 102 99 00 / 2600 

    (dále jen prodávající) 

 

1. 

Úvodní ustanovení 

1.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží, které je předmětem této smlouvy v množství, 

kvalitě,  dodacích lhůtách a za dalších podmínek stanovených touto smlouvou. 

 Kupující se zavazuje způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou, uvedené 

zboží převzít a uhradit sjednanou kupní cenu ve stanoveném termínu. 

 

2. 

Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem koupě je 21 počítačů a jejich instalace a umístění v učebně č. 301, vše viz 

Příloha – “Výzva k podání nabídky“ ze dne 17. 12. 2019. 

Součástí předmětu koupě je i příslušenství a veškeré doklady potřebné pro řádné 

užívání předmětu koupě. 

 

3. 

Cena a platební podmínky 

3.1. Cena předmětu smlouvy dle článku 2. se sjednává dohodou podle zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí  303 141,30 Kč včetně 

DPH (250 530,- Kč bez DPH). 

 



 2 

3.2. Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je faktura vystavená prodávajícím a 

odsouhlasená kupujícím, předložená nejpozději do tří dnů po předání a převzetí 

předmětu smlouvy kupujícím. 

 

3.3. Faktura dle bodu 3.2. bude mít tyto náležitosti: 

 

 - označení faktury a její číslo 

 - název a sídlo kupujícího 

 - název a sídlo prodávajícího 

 - předmět prodeje 

 - bankovní spojení 

- fakturovanou částku, včetně DPH 

  

3.4. Faktura bude splatná do 15 dnů od jejího obdržení kupujícím. 

 

3.5. Kupující je oprávněn vrátit fakturu do doby její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné 

náležitosti či údaje, k opravě.  

 

4. 

Doba a místo plnění 

4.1. Prodávající je povinen splnit ujednání, uvedená v předmětu  smlouvy, v rozsahu dle čl. 

2.1.  a to nejpozději do 31. 1. 2020. Místem plnění je sídlo kupujícího. 

 

4.2. Za doložení předání předmětu smlouvy bude sloužit datum a podpis kupujícího na 

dodacím listu . 

 

5. 

Záruční podmínky a přechod vlastnictví 

5.1. Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba, která je 5 let, s opravou následující 

pracovní den přímo ve škole. Běh záruční doby se počíná ode dne převzetí předmětu 

smlouvy. 

 

5.2. Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé prokazatelnou, neodbornou manipulací 

kupujícího s předmětem smlouvy. 

 

5.3. Nároky kupujícího vyplývající z vad zboží se řídí příslušnými ustanoveními 

obchodního zákoníku. 

 

5.4. Kupující se stává vlastníkem zboží a práv s ním souvisejících jakmile bude konečná 

cena za celou dodávku převedena na účet prodávajícího. 

 

6. 

Sankce a smluvní pokuty 

6.1. Při nedodržení termínu splatnosti faktury může kupující uhradit prodávajícímu úrok 

z prodlení ve výši 0,01 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

 

6.2. V případě, že prodávající nedodá kupujícímu veškeré zboží, včetně k němu 

přináležejícího příslušenství a dokladů, které tvoří předmět této kupní smlouvy, a to do 

doby nejpozději 30 dnů od doručení kupujícím podepsaného výtisku  této kupní 



 3 

smlouvy, má kupují právo od smlouvy v celém rozsahu odstoupit, aniž by 

prodávajícímu vznikly jakékoliv nároky, na v této souvislosti mu vzniklé náklady. 

 

7. 

Závěrečná ustanovení 

7.1. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou stanoveny touto smlouvou, se řídí 

příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. O použití obchodního zákoníku se 

smluvní strany dohodly v souladu s ustanoveními jeho § 262. 

 

7.2. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných a 

samostatně číslovaných dodatků k ní,  podepsaných oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

 

7.3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí kupující. 

 

7.4. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž 1 kus 

těchto stejnopisu obdrží kupující a 1 kus prodávající. 

 

7.5.     Smlouva nabývá platnost podpisem oprávněných osob obou smluvních stan. Účinnost 

pak dnem podpisu  druhé ze smluvních stran. 

 

 
V Praze dne: …………...     V Praze dne: …………… 

 

 

 

 

 

..............................................     .......................................... 
 Za prodávajícího:      Za kupujícího: 

Jiří Sikora       RNDr. Milan Macek, CSc. 

jednatel společnosti Af Office s.r.o.    ředitel školy 



PŘÍLOHA 

V Praze dne 17. 12. 2019 

Výzva k podání nabídky 
 
Vážení obchodní partneři, 
 
Obchodní akademie Vinohradská, 120 00 Praha 2, Vinohradská 38, příspěvková organizace 
zřízená HMP, jakožto zadavatel, zamýšlí pořízení 21 počítačů a jejich umístění a instalaci 
v učebně č. 301.  

I. Zadavatel 
Obchodní akademie Vinohradská 

II. Název veřejné zakázky 
Pořízení 21 počítačů dle zadání a jejich umístění a instalace v učebně č. 301 

III. Specifikace zadávacího řízení 
Dodání zboží a služby. 
Otevřené zadávací řízení. 
Výsledkem zadávacího řízení je smlouva s vybraným dodavatelem. 

IV. Specifikace zakázky 
21 ks počítač (20 žákovských a 1 učitelský) 

 CPU Intel Core i5-9400 (Procesor 6-Core, 2.9GHz (65W), Turboboost 4.1GHz, Intel UHD 
Graphics 630 (1050MHz), 9MB L3 cache, socket 1151, Coffee Lake, box chladič) 

 Paměť 8GB (1x8GB) DDR4 

 HDD M.2 NVMe minimálně 240 GB 

 Základní deska s chipsetem intel řady 300 dle požadavků CPU Coffee Lake a podporou 
M.2 NVMe 

 Integrated 5.1 High Definition Audio 

 Gigabit Ethernet 

 Case Cooler Master Elite 342 USB 3.0 

 tichý zdroj 

 Klávesnice černá vhodná pro výuku psaní na PC (Logitech Keyboard K120 OEM CZ/SK), 
myš černá 

 OS Windows 10 Profesional 64bit CZ – DOEM (včetně instalace)  

 MS Office 2019 ProPlus 64bit CZ – v rámci SELECT (včetně instalace aktuální verze) 

 Záruka 5 let, s opravou následující pracovní den přímo ve škole 

 Kompletní instalace a zapojení vč. přidání do domény 
 
1 ks rozšíření učitelského počítače 

 Optická mechanika 16X DVD+/-RW Drive 

 Grafická karta pro připojení dataprojektoru 
 



 

V. Cena VZ 
Cenu uvádějte s DPH včetně všech vedlejších nákladů na úpravu, instalaci, umístění ve 3. patře 
budovy apod. Zadavatel není plátcem DPH. 

VI. Termín dodání 
Požadovaný termín dodání do 31. 1. 2020. Všechny součásti musí být neinvestiční! 

VII. Podávání nabídek 
Z nabídky musí být zřejmé, že splňuje všechny požadavky zadavatele případně jakým způsobem 
a do jaké míry. 
Lhůta pro předložení cenové nabídky je do 10. 1. 2020 do 12:00 hodin. Je možné ji zaslat e-
mailem na centrální e-mailovou adresu školy info@oavin.cz, datovou schránkou 2u5yduv, 
případně ji doručit v listinné formě do sekretariátu školy, Vinohradská 38/1971, 120 00 Praha 2. 
Její nutnou součástí je následující tabulka: 

 

Firma   

Adresa   

Telefon  

E-mail    

Označení a bližší specifikace 
Cena  

bez DPH 
Cena  
s DPH 

21 ks počítač dle zadání 
včetně instalace a 
rozšíření počítače (bez 
LCD monitorů) 

      

Případné další náklady      

Celkem   

 

VIII. Hodnocení nabídek uchazečů 
Hodnotící kritérium: Nabídková cena v Kč včetně DPH (zadavatel není plátcem DPH), přitom 
nabídky, které nesplní všechny zadané požadavky zadavatele, nebudou posuzovány a budou 
vyřazeny. 

IX. Kontakt 
Kontaktní osoba Milan Macek, ředitel, e-mail: info@oavin.cz, telefon: +420 778 534 317 
(ústředna školy). 

X. Další požadavky 
1. Vybraný dodavatel je povinen doložit ke smlouvě svoji kvalifikaci pro realizaci zakázky. 

Důsledkem nesplnění požadované kvalifikace je vyřazení takové nabídky či případného 
doplňování kvalifikace.  Zadavatel požaduje minimálně prokázání splnění: 

 základních kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu (postačuje čestným prohlášením) 
a 

 profesních kvalifikačních předpokladů (výpis z obchodního rejstříku nebo obdobné 
evidence a doklad o oprávnění k podnikání). 

2. Vybraný dodavatel přeloží do 3 dnů po výzvě zadavatele návrh smlouvy na zakázku, její 
součástí bude ujednání o zveřejnění této smlouvy „Smluvní strany výslovně sjednávají, že 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

mailto:info@oavin.cz
mailto:info@oavin.cz


 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) zajistí Obchodní akademie Vinohradská (zadavatel).“ 

3. Veškeré požadavky stanovené v zadávacích podmínkách týkající se vlastního plnění 
zakázky je třeba zahrnout do obchodních (smluvních) podmínek tak, aby byly nedílnou 
součástí smluvního vztahu. 

4. Zadavatel neposkytuje na práce zálohy, již vykonané práce ale mohou být postupně 
fakturovány. Tento způsob hrazení prací je nutné konkretizovat v návrhu smlouvy. 

5. Zadavatel si vyhrazuje právo jednotlivé části zakázky pořídit od různých dodavatelů, nebo 
zrušit výzvu k předložení cenové nabídky, a to kdykoliv během výběrového řízení bez udání 
důvodu. 

 
 
 S pozdravem 
 RNDr. Milan Macek, CSc. 
 ředitel 
 


	Smlouva o dílo  OA Vinohradská 2
	Příloha_Záměr-Počítače-2020

		2020-01-17T17:09:50+0100
	Jiří Sikora


		2020-01-18T10:24:19+0100
	RNDr. Milan Macek, Csc.




